Oto są owoce najczęściej własnej naszej
winy, nieświadomości hygjenicznego wychowania
dzieci, braku najpierwszych i najelementarniej-
szych wiadomości o procesie życia —jednem sło
wem, zupełnej nieznajomości hygjeny, a nawet
dodałbym, nieznajomości nauk przyrodzonych.

(D. n.)

13/25 stycznia 1876 r. o godzinie 10 z rana na
ta rgu miasta Kalisza przez publiczną licytację
sprzedane będą.

51 Litychowski.

P rzegląd p o l ity czn y .

Gabinet Saint James, nie jest zadowolony z po
lityki, jaką trzy mocarstwa północne zachowają
względem Anglji w sprawie rozwiązania kwestji
wschodniej.

Zawiadamiam chęć kupna mających, iż
w dniu 22 stycznia (3 lutego) 1876 r.

o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym
w Kaliszu odbędzie się sprzedaż publiczna w ia
tra k a z domem mieszkalnym, sto
dołą, i oborą z przestrzenią gruntu 115 a r
szynów długości, a 121 arszynów szerokości. Nie
ruchomości te są położone we wsi Tyńcu w obrę
bie folwarku wolnostwo Tyniec i dotychczas na
leżą prawem wieczystej dzierżawy do, małżonków
Mix.